平成 18 年 8 月 8 日

   各    位

会社名    株式会社 トーモク

      代表者名  取締役社長  斎藤 英男

                                              （コード番号 3946 東証１部）

                                          問合せ先  常務取締役 内野 貢

                                                           TEL(03) 3213-6811

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は平成 18 年 8 月 8 日開催の監査役会において、会社法第 346 条第 4 項およ

び第 6 項の規定に基づき、一時会計監査人の選任に関する決議をいたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．一時会計監査人の選任理由

   当社の会計監査人でありました中央青山監査法人は、平成 18 年 5 月 10 日付けで金融庁

より平成 18 年 7 月 1 日から同年 8 月 31 日までの２ヶ月間の業務停止処分を受けました。

これにより平成 18 年 7 月 1日付をもって、当社の会計監査人の資格を失うこととなり退任

いたしました。

   当社監査役会は、中央青山監査法人が今回の行政処分を真摯に受け止め、再発防止に向

けた取り組みを行っていること、ならびにこれまで当社に対して適切且つ厳格な監査業務

が行われていること等から、業務停止期間終了後の平成 18 年 9 月 1日付で中央青山監査法

人を一時会計監査人として選任することといたしました。

２．選任する一時会計監査人の名称等

   名    称 中央青山監査法人

   事務所所在地 東京都千代田区霞が関３丁目２番５号 霞が関ビル

３．異動予定年月日

平成 18 年９月１日

         以 上

tmkusr
ＦＡＳＦ会員マーク